PAGE

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ВЕРХНЕБУРЕИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

 27.02.2013 № 18

  р. п. Чегдомын
Об утверждении Перечня объектов муниципального имущества, подлежащих передаче из  собственности Верхнебуреинского муниципального района  Хабаровского края в собственность Тырминского сельского поселения  Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Собрание депутатов
РЕШИЛО:

1.Утвердить прилагаемый Перечень объектов  муниципального имущества, подлежащих передаче из собственности Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края в собственность Тырминского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по социально – экономическому развитию района, бюджету, налогам и сборам (Олексенко Г.Р.).

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Председатель Собрания депутатов

Г.Г. Рухадзе

Глава Верхнебуреинского
муниципального района

     С.В. Салафонов
УТВЕРЖДЕН

Решением Собрания депутатов

Верхнебуреинского муниципального района
от 27.02.2013 № 18
ПЕРЕЧЕНЬ

объектов муниципального имущества, подлежащих передаче из собственности Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края в собственность Тырминского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края
	№ п/п
	Наименование объекта
	Характеристика объекта
	Стоимость, рублей

	1
	2
	3
	4

	1
	Дизельный генератор закрытого типа  SH3OGFS, первой степени автоматизации
	1 шт., мощностью 30 кВт
	298 483,73 (двести девяносто восемь тысяч четыреста восемьдесят три) рубля, 73 копейки

	2
	Комплект оборудования для станции очистки и обеззараживания воды, поступающей из водозаборной скважины № 66 в
п. Тырма Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края

	3 935 138 (три миллиона девятьсот тридцать пять тысяч сто тридцать восемь) рублей

	3
	Мусоровоз специализированный КО-440-4К1
	Идентификационный номер XVL4832А1С0000118,  номер двигателя

41SВе185 87271519, шасси № ХТС432533 В1216768,

кузов № 2249549,

дизель, цвет - оранжевый, год выпуска - 2012
	1 823 850 (один миллион восемьсот двадцать три тысячи восемьсот пятьдесят) рублей

_____________________________